
Uchwała Nr 1217/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 maja 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego 
w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie 

zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2021

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr XXVII/264/2021 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2021 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2021 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2021 dla:

1) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych przez:
1) Skarbnika Powiatu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze;
4) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1217/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4170
4710

Wydział Finansowo - Księgowy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

36 000,00
93 555,00

129 555,00

20 000,00
-20 000,00

0,00

56 000,00
73 555,00

129 555,00

Razem wydatki bieżące 129 555,00 0,00 129 555,00

75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

30 000,00
30 000,00

-5 000,00
-5 000,00

25 000,00
25 000,00

Razem wydatki bieżące 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4610

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

5 000,00
5 000,00

Razem wydatki bieżące 0,00 5 000,00 5 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 159 555,00 0,00 159 555,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1217/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2021 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4120

4710

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

29 677,00

0,00

29 677,00

-1 769,00

1 769,00

0,00

27 908,00

1 769,00

29 677,00

Razem wydatki bieżące 29 677,00 0.00 29 677,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia
4120

4710

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Razem wynagrodzenia i pochodne

17 577,00

0,00

17 577,00

-1 023,00

1 023,00

0,00

16 554,00

1 023,00

17 577,00

Razem wydatki bieżące__________________________ 17 577.00 0,00 17 577,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 47 254,00 0,00 47 254,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1217/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 366,64 1 323,83 21 690,47
3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 233,36 80,17 1 313,53
4287 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 131,48 1 131,48
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 68,52 68,52
4307 Zakup usług pozostałych 259 503,28 -2 455,31 257 047,97
4309 Zakup usług pozostałych 15 714,96 -148,69 15 566,27

Razem wydatki z udziałem środków UE 296 818,24 0,00 296 818,24
Razem  wydatki bieżące____________ ____________ 296 818,24 0.00 _____296 818,24

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 296 818,24 0,00 296 818,24



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 1217/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4270
4440
4610

Zakup usług remontowych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

Razem wydatki bieżące_______________ _______

84 840,00
161 486,00

500,00
246 826,00
246 826,00

-7 273,00 
6 273,00 
1 000,00

0,00
_________ 0,00

77 567,00
167 759,00

1 500,00
246 826,00
246 826,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 246 826,00 0,00 246 826.0(1



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 1217/2021
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 12 maja 2021 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2021 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2021 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2021 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

—-------

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności
4300
4360

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

59 551,00
1 817,00

61 368,00

-350,00
350,00

0,00

59 201,00
2 167,00

61 368,00
Razem wydatki bieżące__________________ ______ __ 61 368,00 0,00 61 368,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 61 368,00 0,00 61 368,00


